こんにちは

  　  保生の森　デイケア　　です

介護老人保健施設 保生の森

通所リハビリテーション 初春

謹賀新年

毎年10月から取り組んでいる【新年干支の貼絵】もご利用者様の協力のもと、

大作が出来あがりました

みんさん笑顔でお正月行事を開催することが出来ました。

本年も よろしくお願い申し上げます

スタッフ一同

2026年1月1日

保生の森屋上からの初日の出

（撮影者：3F職員）

保生の森神社の鳥居

今年も 皆様の絵馬を飾ります

発行：公益財団法人　結核予防会

           介護老人保健施設　保生の森

      　   https://www.jata-hosei.jp

次回 イベント （告知）

♬楽しいイベント を企画中

・2月：節分

・3月：おやつバイキング

オカリ音 様

素敵な音色に うっとり

ご利用者様もまわしてみま

した！

できた！ 回ってる

大歓声

さて さて

さては南京玉すだれ

お正月行事

ボランティアの皆様、ありがとうございました

なおこの部屋《徹子の部屋》

タップダンス～Xmasソング～

みなさま こんにちは

本日のお客様は多才な方を

お招きしております

ご幼少のころからダンスを

習っていたそうで、先ほども

披露していただきました

ふじみ玉すだれ一座 様

おめでたさ倍増

おてもやん